Г., 1 ^

| Законодательное Собрание 1
I Иркутсуайрйавсгк »

Ns fi-з
Дата: G:

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

30 октября 2023 года № 362-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменения в

пункт 122 статьи 4 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах
использования и охраны земель в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в пункт 122 статьи 4 Закона Иркутской области
«Об отдельных вопросах использования и охраны земель в Иркутской
области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания
Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу министра
имущественных отношений Иркутской области БыргазовуМ^А.

ЛАСГиТ^

Кобзев
РАВОВ
АКТАМИ

sЗаконодательное Собраниеjj
Иркушшй ябласти I

|Вх. № yfl 0-5 j 0
I Дата_ ..,.30 J о А>~
Nз_/).у .. лметах, v,к•= кс (if-